
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 14.12.2020 14:03 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/1294/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 grudnia 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1  

 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz.1944) oraz art. 24 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o 

cenach towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 178) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XCIV/2431/2014 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 6 listopada 

2014 r. w sprawie ustalenia granic strefy biletowej 1 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 11586, z 2016 

r. poz. 1303 i 8585, z 2017 r. poz. 11808, z 2018 r. poz. 7044 oraz z 2019 r. poz. 14834) w § 1 w ust. 1 

w pkt. 1 w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz oznaczony liczbą porządkową 4 otrzymuje brzmienie: 

,, 

4 BIELANY 

PARK MŁOCIOSKI (dotyczy linii strefowych kursujących ciągiem ul. 

Kolejowej w Łomiankach, które kursują z pominięciem obsługi 

przystanków na terenie Łomianek, w tym przystanków granicznych 

Dziekanów Nowy Zachód oraz Sadowa w Łomiankach) 

PUŁKOWA 

 

'';  

2) wiersz oznaczony liczbą porządkową 9a otrzymuje brzmienie: 

,, 

9a ŁOMIANKI 

DZIEKANÓW NOWY ZACHÓD (dotyczy linii strefowych kursujących 

ciągiem ul. Rolniczej w Gminie Łomianki) 

 

SADOWA (dotyczy linii strefowych kursujących ciągiem ul. Kolejowej 

w Gminie Łomianki) 

ROLNICZA 

 

KOLEJOWA 

 

'';  

 

3) wiersz oznaczony liczbą porządkową 10 otrzymuje brzmienie: 

,, 

10 MARKI 

CZARNA STRUGA 

 

STRUGA-KOŚCIÓŁ 

(dla linii w kierunku Wołomina) 

 

LEGIONOWA 

 

AL.PIŁSUDSKIEGO 

 

 

 



 

2 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 14.12.2020 14:03 

ZĄBKOWSKA 

 

WRONIA 

FABRYCZNA 

 

LISA-KULI 

 

 

,,;  

4) wiersz oznaczony liczbą porządkową 15 otrzymuje brzmienie: 

,, 

15 WIĄZOWNA WIDOCZNA LUBELSKA 

 

''.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


